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Sito: www.ancon.chAncon-ISO Connettori per parapetti, tipi BH / BV

Pos.  B D l a d c e Numero
 Tipo Ancon-Iso (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) pz.

Leggenda:
Lana di vetro = HSW    Styrofoam = XPS

Isolamento standard: Lana minerale da 60 mm
Nel caso in cui occorra uno spessore di 80 mm,  
scegliere i tipi U (pagine 30-32).
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Isolamento standard: Lana minerale 60 mm
Nel caso in cui occorra uno spessore di 80 mm, 
scegliere i tipi U (pagine 30-32).
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Oggetto

Indirizzo di consegna

Termine di consegna

Data

Lista Nr.

Piano Nr.

Disegnatore

Studio ingegneria

Impresa

initiator:info@ancon.ch;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:84927de1cbae4c0e8241b9644ff2933e


	Objekt: 
	Datum: 
	Gezeichnet: 
	Liste Nr: 
	Plan Nr: 
	Lieferadresse: 
	Ingenieurbüro: 
	Liefertermin: 
	Bauunternehmung: 
	Pos: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 



	B: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	D: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	i: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	a: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	d: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	c: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	e: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Stück: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Text38: 
	Typ: 
	0: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]



	SubmitButton9: 


